Поселковый Совет муниципального образования
сельского поселения «Посёлок Ферзиково»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

	от  10 ноября 2016 года
	 № 44

п. Ферзиково

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Газопровод межпоселковый от п. Ферзиково к дер. Максимово – дер. Козловка – дер. Никольское – дер. Александровка – с. Богимово Ферзиковского района Калужской области» в части прохождения объекта по территории МО СП «Посёлок Ферзиково»

Рассмотрев проект планировки и межевания территории для линейного объекта «Газопровод межпоселковый от п. Ферзиково к дер. Максимово – дер. Козловка – дер. Никольское – дер. Александровка – с. Богимово Ферзиковского района Калужской области» в части прохождения объекта по территории МО СП «Поселок Ферзиково», в соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности сельского поселения «Посёлок Ферзиково», Поселковый Совет муниципального образования сельского поселения «Посёлок Ферзиково» РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Газопровод межпоселковый от п. Ферзиково к дер. Максимово – дер. Козловка – дер. Никольское – дер. Александровка – с. Богимово Ферзиковского района Калужской области» в части прохождения объекта по территории МО СП «Посёлок Ферзиково» на 19 декабря 2016 года в 17 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Карпова, д. 23.
1. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту межевания для проектирования и строительства объекта газификации «Газопровод межпоселковый от п. Ферзиково к дер. Максимово – дер. Козловка – дер. Никольское – дер. Александровка – с. Богимово Ферзиковского района Калужской области» в части прохождения объекта по территории МО СП «Посёлок Ферзиково» в следующем составе:
Председатель:
Яшин Алексей Владимирович – и о главы администрации СП «Посёлок Ферзиково»;
Члены:
Хорошилова Татьяна Вячеславовна – Глава МО СП «Посёлок Ферзиково»;
Ковырялова Любовь Ивановна – эксперт по благоустройству ЖКХ  администрации СП «Посёлок Ферзиково»;
Генералова Ольга Владимировна – ведущий специалист администрации СП «Посёлок Ферзиково»;
Токарева Екатерина Николаевна – юрконсул администрации СП «Посёлок Ферзиково».
1. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» в течение 3 дней со дня принятия решения.
2. Вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

СП «Посёлок Ферзиково»

Т. В. Хорошилова

[bookmark: _GoBack]